



PEMERINTAH KOTA BONTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD :

3.07	3.07.01	01	42	5	2
------	---------	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 3.07 KEWILAYAHAN
ORGANISASI : 3.07.01 Kecamatan Bontang Utara
PROGRAM : 3.07.3.07.01.01 PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN
KEGIATAN : 3.07.3.07.01.01.42 Penyediaan Dana Operasional Perkantoran Kelurahan Guntung
LOKASI KEGIATAN : Kelurahan Guntung
SUMBER DANA : APBD Kota Bontang
JUMLAH ANGGARAN : Rp. 1.032.021.190,00
TERBILANG : SATU MILYAR TIGA PULUH DUA JUTA DUA PULUH SATU RIBU SERATUS SEMBILAN PULUH RUPIAH
PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA
ANGGARAN :
NAMA : DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si
NIP : 19741225 199303 1 002
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD					Formulir DPA SKPD 2.2.1
		3.07	3.07.01	01	42	5	
PEMERINTAH KOTA BONTANG Tahun Anggaran 2020							
Urusan Pemerintahan	: 3.07	KEWILAYAHAN					
Organisasi	: 3.07.01	Kecamatan Bontang Utara					
Program	: 3.07.3.07.01.01	PROGRAM PELAYANAN ADMINISTRASI PERKANTORAN					
Kegiatan	: 3.07.3.07.01.01.42	Penyediaan Dana Operasional Perkantoran Kelurahan Guntung					
Lokasi Kegiatan	: Kelurahan Guntung						
Sumber Dana	: APBD Kota Bontang						
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung							
Jenis Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat Pelayanan Administrasi Perkantoran					100%	
Masukan	Jumlah Dana Yang Tersedia					Rp. 1.032.021.190,00	
Keluaran	Jumlah RT yang dilayani					18 RT	
Hasil	Nilai SKM					84,75	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				1.032.021.190,00		
5 2	Belanja Langsung				1.032.021.190,00		
5 2 1	Belanja Pegawai				1.140.000,00		
5 2 1 01	Honorarium PNS				1.140.000,00		
5 2 1 01 01	Honorarium panitia pelaksana kegiatan				420.000,00		
	PPTK	1	ok	420.000,00	420.000,00		
5 2 1 01 02	Honorarium pejabat pengadaan barang dan jasa				420.000,00		
	PPBJ	1	ok	420.000,00	420.000,00		
5 2 1 01 09	Honorarium pejabat pemeriksa hasil pekerjaan				300.000,00		
	PjPHP	1	ok	300.000,00	300.000,00		
5 2 2	Belanja Barang dan Jasa				436.381.190,00		
5 2 2 01	Belanja Bahan Pakai Habis				28.178.700,00		
5 2 2 01 01	Belanja alat tulis kantor				14.546.950,00		
	Ball point G-2	3	Lusin	205.000,00	615.000,00		
	Staples Tembak	1	bh	322.950,00	322.950,00		
	Ball Point Pilot BPTP	1	Lusin	120.000,00	120.000,00		
	Ball Point Kenko	1	Lusin	120.000,00	120.000,00		
	Pensil (2B)	2	Lusin	97.000,00	194.000,00		
	Tinta Printer (Black Ink-For Canon)	2	Unit	75.000,00	150.000,00		
	Tinta Printer (Colour Ink-For Canon)	3	Unit	75.000,00	225.000,00		
	Tinta Printer (Black Ink - For Epson)	10	Unit	150.000,00	1.500.000,00		
	Tinta Printer (Colour Ink - For Epson)	8	Unit	150.000,00	1.200.000,00		
	Lakban (Hitam)	2	Roll	31.500,00	63.000,00		
	Lakban (Bening)	2	Roll	27.000,00	54.000,00		
	Kertas HVS F4 70 Gram	62	Rim	75.000,00	4.650.000,00		
	Kertas HVS A4 70 Gram	5	Rim	59.000,00	295.000,00		
	Kertas Stiker	5	Kotak	30.000,00	150.000,00		
	Kertas Foto	5	Kotak	30.000,00	150.000,00		
	Binder Clip No. 107	14	Kotak	17.000,00	238.000,00		
	Binder Clip No. 111	14	Kotak	16.000,00	224.000,00		
	Binder Clip No. 155	10	Kotak	18.000,00	180.000,00		
	Binder Clip No. 260	10	Kotak	32.000,00	320.000,00		
	Post-It	10	buah	15.000,00	150.000,00		

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Post-It Sign	11	buah	20.000,00	220.000,00
	Kertas Cover	5	rim	30.000,00	150.000,00
	Clear holder	10	buah	50.000,00	500.000,00
	Trigonal Clip	15	Kotak	10.000,00	150.000,00
	Stapler (Max HD 10)	5	Unit	18.000,00	90.000,00
	Isi Stapler (Max HD 10)	10	Kotak	10.000,00	100.000,00
	Stabilo (Warna-warni)	5	Buah	20.000,00	100.000,00
	Spidol (Boardmarker) - (Black)	5	batang	20.000,00	100.000,00
	Spidol (Boardmarker) - (Colour)	5	batang	20.000,00	100.000,00
	Correction Pen	4	Buah	15.000,00	60.000,00
	kalkulator	4	bh	150.000,00	600.000,00
	Cutter (L-500)	4	Buah	28.000,00	112.000,00
	Lem Kertas Stick (20 gr)	5	Buah	16.000,00	80.000,00
	pelubang kertas	4	bh	80.000,00	320.000,00
	Amplop Putih (Polos)	5	Kotak	34.000,00	170.000,00
	Map Karton	30	Buah	21.000,00	630.000,00
	Amplop Coklat	2	Pak	72.000,00	144.000,00
5 2 2 01 03	Belanja peralatan listrik dan elektronik				150.000,00
	Roll Box Listrik	2	Roll	75.000,00	150.000,00
5 2 2 01 04	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				1.950.000,00
	- Belanja Materai 6000	275	Lembar	6.000,00	1.650.000,00
	- Belanja Materai 3000	100	Lembar	3.000,00	300.000,00
5 2 2 01 06	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas non kendaraan				2.223.750,00
	BBM Mesin Potong Rumput	155	liter	7.850,00	1.216.750,00
	BBM Mesin Semprot Rumput	100	liter	7.850,00	785.000,00
	Bahan pelumas mesin	6	Botol	37.000,00	222.000,00
5 2 2 01 08	Belanja pengisian tabung gas				510.000,00
	Isi Tabung gas	3	buah	170.000,00	510.000,00
5 2 2 01 12	Belanja alat kebersihan/keindahan				4.252.000,00
	Alat Pell	1	Unit	250.000,00	250.000,00
	Alat Pell (Roll)	2	Unit	900.000,00	1.800.000,00
	Tissue	20	Kotak	17.000,00	340.000,00
	Tissue	24	Roll	5.000,00	120.000,00
	Pengharum Ruangan Spray	8	Botol	31.000,00	248.000,00
	Obat anti nyamuk spray	8	Kaleng	45.000,00	360.000,00
	Keset	3	buah	40.500,00	121.500,00
	Sapu (Nylon)	2	Buah	65.000,00	130.000,00
	Kapur Barus	6	Bungkus	22.000,00	132.000,00
	Pembersih Closed WC (Cair)	5	Botol	25.000,00	125.000,00
	Sabun Cuci Piring Cair	8	Botol	21.000,00	168.000,00
	Cairan Pembersih lantai (800ML)	5	Botol	22.000,00	110.000,00
	Cairan Pembersih Kaca Jendela	5	Botol	17.500,00	87.500,00
	Sabun Cuci tangan	4	Bungkus	25.000,00	100.000,00
	Ember	4	Buah	40.000,00	160.000,00
5 2 2 01 25	Belanja peralatan kelengkapan komputer (flashdisk, harddisk external, mouse, keyboard)				1.480.000,00
	flash disk	4	bh	150.000,00	600.000,00
	Wifi conector	4	bh	220.000,00	880.000,00
5 2 2 01 28	Belanja penghias ruangan kantor/rumah tangga				2.400.000,00
	pemasangan karpet rumput plastik 4 x 2	4	meter	600.000,00	2.400.000,00
5 2 2 01 30	Belanja pengisian air minum isi ulang				666.000,00
	Air Isi Ulang	111	Kali	6.000,00	666.000,00
5 2 2 02	Belanja Bahan/Material				4.177.000,00
5 2 2 02 07	Belanja sembako				4.177.000,00
	Kopi Bubuk	24	Bungkus	23.000,00	552.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Gula Pasir	34	Kg	18.000,00	612.000,00
	Susu Bubuk (creamer)	10	Bungkus	40.000,00	400.000,00
	Air Mineral	24	Kotak	40.000,00	960.000,00
	Teh Celup (Tarik - Isi 25 Buah)	24	Kotak	8.000,00	192.000,00
	Kopi Sachet	30	Bungkus	25.000,00	750.000,00
	Susu Kaleng Cair	3	Kaleng	15.000,00	45.000,00
	mie instan	6	dus	111.000,00	666.000,00
5 2 2 03	Belanja Jasa Kantor				268.974.240,00
5 2 2 03 02	Belanja air				8.832.000,00
	Belanja Air Kelurahan Guntung	12	Bulan	736.000,00	8.832.000,00
5 2 2 03 03	Belanja listrik				24.000.000,00
	Belanja Listrik Kel.Guntung	12	Bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
5 2 2 03 05	Belanja surat kabar/majalah				7.822.240,00
	Koran RT (18 RT x 16 hari x 12 bulan)	1	tahun	7.822.240,00	7.822.240,00
5 2 2 03 06	Belanja kawat/faksimili/internet				21.600.000,00
	Belanja Internet Kantor Kel.Guntung	12	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	Belanja Internet (Perpustakaan Kel.Guntung)	12	bulan	800.000,00	9.600.000,00
5 2 2 03 34	Belanja jasa kebersihan gedung				200.000.000,00
	Perawatan dan pemeliharaan kebersihan Halaman Gedung Kel. Guntung	1	tahun	200.000.000,00	200.000.000,00
5 2 2 03 56	Belanja jasa kebersihan taman				6.720.000,00
	Jasa Kebersihan Taman (2 org x 4 minggu x 12 bln)	96	OH	70.000,00	6.720.000,00
5 2 2 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				19.048.800,00
5 2 2 05 03	Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas				15.448.800,00
	BBM Kendaraan Operasional Roda 4 (Pick Up)	324	liter	7.850,00	2.543.400,00
	BBM Kendaraan Operasional Roda 4 (Avanza)	600	liter	7.850,00	4.710.000,00
	BBM Kendaraan Operasional Roda 3 (Motor Sampah)	180	liter	7.850,00	1.413.000,00
	BBM Kendaraan Operasional Roda 2	864	liter	7.850,00	6.782.400,00
5 2 2 05 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				3.600.000,00
	Belanja STNK	1	tahun	3.600.000,00	3.600.000,00
5 2 2 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				18.593.000,00
5 2 2 06 01	Belanja cetak				4.205.000,00
	Cetak NCR (F4 - 5 Sheet)	30	Rim	70.000,00	2.100.000,00
	Cetak NCR (Lembar Disposisi - 1/2 Folio - 2 Sheet)	6	Rim	55.000,00	330.000,00
	Cetak Map (Kelurahan Guntung)	70	Lembar	12.500,00	875.000,00
	Cetak NCR (1/2 Folio - 5 Sheet)	20	Rim	45.000,00	900.000,00
5 2 2 06 02	Belanja penggandaan/fotocopy				12.295.500,00
	Belanja Penggandaan atau Fotocopi	49.182	Lembar	250,00	12.295.500,00
5 2 2 06 03	Belanja cetak dokumentasi, publikasi, dan dekorasi				2.092.500,00
	Cetak Spanduk	9	Lembar	232.500,00	2.092.500,00
5 2 2 11	Belanja Makanan dan Minuman				16.450.000,00
5 2 2 11 01	Belanja makanan dan minuman rapat				11.200.000,00
	- Belanja Snack Rapat	320	Kotak	17.500,00	5.600.000,00
	- Belanja Makan Rapat	160	Kotak	35.000,00	5.600.000,00
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				5.250.000,00
	Belanja Snack Kegiatan	150	Kotak	17.500,00	2.625.000,00
	Belanja Makan Kegiatan	75	Kotak	35.000,00	2.625.000,00
5 2 2 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu				15.600.000,00
5 2 2 14 06	Belanja pakaian kostum				15.600.000,00
	Belanja pakaian kostum	24	buah	650.000,00	15.600.000,00
5 2 2 15	Belanja Perjalanan Dinas				40.500.000,00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				10.500.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3	OK	3.500.000,00	10.500.000,00
5 2 2 15 02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				30.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah	4	OK	7.500.000,00	30.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 2 2 17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS				0,00
5 2 2 17 04	Belanja kontribusi				0,00
	Belanja Kontribusi	0	ok	4.500.000,00	0,00
5 2 2 20	Belanja Pemeliharaan				24.859.450,00
5 2 2 20 03	Belanja pemeliharaan gedung kantor				4.800.000,00
	Pemeliharaan Gedung Kantor	1	tahun	4.800.000,00	4.800.000,00
5 2 2 20 06	Belanja pemeliharaan peralatan gedung kantor				1.500.000,00
	Pemeliharaan AC	1	tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
5 2 2 20 07	Belanja pemeliharaan komputer				1.934.300,00
	Pemeliharaan Komputer/Laptop	1	tahun	1.934.300,00	1.934.300,00
5 2 2 20 09	Belanja pemeliharaan kendaraan dinas/operasional				13.125.150,00
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional Roda 4 (Avanza) - (1 Unit x 1 Tahun)	1	tahun	6.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional Roda 4 (Pick Up - (1 Unit x 1 Tahun)	1	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional Roda 3 (Motor Sampah) - (1 Unit x 1 Tahun)	1	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional Roda 2 (8 Unit x 1 Tahun)	1	tahun	4.125.150,00	4.125.150,00
5 2 2 20 20	Belanja pemeliharaan jaringan instalasi air bersih				2.100.000,00
	Pemeliharaan Jaringan air bersih	1	Tahun	2.100.000,00	2.100.000,00
5 2 2 20 26	Belanja pemeliharaan printer				1.400.000,00
	Pemeliharaan Printer	1	tahun	1.400.000,00	1.400.000,00
5 2 3	Belanja Modal				594.500.000,00
5 2 3 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor				118.700.000,00
5 2 3 11 07	Belanja modal pengadaan mesin AC				88.700.000,00
	Belanja AC 1 pk	1	unit	4.800.000,00	4.800.000,00
	Belanja AC 1/2 pk	1	unit	3.900.000,00	3.900.000,00
	Belanja AC 2 pk	2	Unit	8.000.000,00	16.000.000,00
	Belanja AC standing floor	2	unit	32.000.000,00	64.000.000,00
5 2 3 11 80	Belanja modal pengadaan CCTV				30.000.000,00
	Pengadaan CCTV	1	paket	30.000.000,00	30.000.000,00
5 2 3 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer				110.700.000,00
5 2 3 12 02	Belanja modal pengadaan komputer/PC				45.000.000,00
	- Pengadaan komputer	6	Unit	7.500.000,00	45.000.000,00
5 2 3 12 03	Belanja modal pengadaan komputer note book				48.000.000,00
	- Pengadaan Laptop	0	unit	9.000.000,00	0,00
	Belanja Laptop	4	unit	12.000.000,00	48.000.000,00
5 2 3 12 04	Belanja modal pengadaan printer				17.700.000,00
	Belanja modal pengadaan printer dot matrik	1	unit	4.500.000,00	4.500.000,00
	Printer	4	unit	3.300.000,00	13.200.000,00
5 2 3 13	Belanja Modal Pengadaan Meubelair				116.337.000,00
5 2 3 13 01	Belanja modal pengadaan meja kerja				39.150.000,00
	pengadaan meja kerja dan partisi	1	paket	32.650.000,00	32.650.000,00
	Pengadaan meja kerja lurah	1	paket	6.500.000,00	6.500.000,00
5 2 3 13 04	Belanja modal pengadaan kursi kerja				12.000.000,00
	Belanja kursi kerja	2	unit	6.000.000,00	12.000.000,00
5 2 3 13 08	Belanja modal pengadaan sofa				14.000.000,00
	Belanja sofa	1	unit	14.000.000,00	14.000.000,00
5 2 3 13 19	Belanja modal pengadaan lemari arsip				45.300.000,00
	Belanja modal pengadaan lemari arsip	3	unit	4.500.000,00	13.500.000,00
	Belanja lemari arsip dan partisi	1	paket	31.800.000,00	31.800.000,00
5 2 3 13 29	Belanja modal pengadaan kursi tamu				5.887.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Kursi pelayanan	2	unit	2.943.500,00	5.887.000,00
5 2 3 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio				24.763.000,00
5 2 3 16 01	Belanja modal pengadaan kamera				8.263.000,00
	Belanja modal pengadaan kamera	1	paket	8.263.000,00	8.263.000,00
5 2 3 16 03	Belanja modal pengadaan proyektor LCD				9.000.000,00
	Pengadaan proyektor LCD	1	paket	9.000.000,00	9.000.000,00
5 2 3 16 05	Belanja modal pengadaan sound system				7.500.000,00
	pengadaan sound system	1	paket	7.500.000,00	7.500.000,00
5 2 3 29	Belanja Modal Pengadaan Hewan/Ternak dan Tanaman				200.000.000,00
5 2 3 29 03	Belanja modal pengadaan tanaman				200.000.000,00
	Belanja modal pengadaan tanaman	1	pkt	200.000.000,00	200.000.000,00
5 2 3 38	Belanja Modal Aset Tak Berwujud				20.000.000,00
5 2 3 38 03	Belanja modal pengadaan software/aplikasi/sistem informasi				20.000.000,00
	Aplikasi Pelayanan	1	pkt	20.000.000,00	20.000.000,00
5 2 3 40	Belanja Modal Pengadaan Fasilitas Lalu Lintas Jalan				4.000.000,00
5 2 3 40 02	Belanja modal pengadaan LED display/running text informasi lalu lintas				4.000.000,00
	Running Text	1	paket	4.000.000,00	4.000.000,00
Jumlah					1.032.021.190,00
<p>Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah</p> <p>Drs. H. Amiluddin, M.Si NIP. 19670927 199710 1 001</p>				<p>Bontang, 02 Juli 2020</p> <p>Pengguna Anggaran</p> <p>DRS.SUDI PRIYANTO,M.Si NIP. 19741225 199303 1 002</p>	